
 

 Zarządzenie Nr 42/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z powierzchni sportowych         

w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Karczewie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz 594 ze zmianami) oraz upoważnienia wyrażonego w uchwale  Nr 

L/484/2014 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 31 marca 2014 r. oraz § 7 pkt  13, 14, 15  

Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 r. 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z powierzchni sportowych w Miejskim Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Karczewie, według stawek określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Opłaty o których mowa w §1 zawierają koszty eksploatacyjne oraz koszty 

korzystania z szatni i natrysków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Karczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik  

        do Zarządzenia Nr 42/2014 

        Burmistrza Karczewa 

        z  dnia 3 kwietnia 2014 r. 

 

Wysokości opłat za korzystanie z powierzchni sportowych 

w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Karczewie 

(stawki za 1 godz.) 

 

 

 

 
Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

Nazwa 

 

 

Stawka netto 

 

VAT 

 

Stawka 

brutto 

         Dla jednostek funkcjonujących zgodnie z celem społecznym / dla stowarzyszeń    

                                              dofinansowanych z Gminy Karczew 

 

Cała hala sportowa 80,00 8% 86,40 

Sektor hali sportowej 30,00 8% 32,40 

Sala aerobiku - - - 

Sala konferencyjna nr 57 23,15/20,33 8% lub 

23% 

25,00 

Sala treningowa nr 58 23,15/20,33 8% lub 

23% 

25,00 

Korytarz duży 18,52 8% 20,00 

Stadion - trening   do uzg. 

Stadion - mecz   do uzg. 

Stół do tenisa stołowego 4,63 8% 5,00 

 

                         Dla jednostek komercyjnych 
  

 

    

Cała hala sportowa 134,26 8% 145,00 

Sektor hali sportowej 50,93 8% 55,00 

Sala aerobiku - - - 

Sala konferencyjna nr 57 27,78/24,39 8% lub 

23% 

30,00 

Sala treningowa nr 58 32,41 lub 28,46 8% lub 

23% 

35,00 

Korytarz duży 23,15 8% 25,00 

Stadion - trening 185,19/162,60 8% lub 

23% 

200,00 

Stadion - mecz 277,78/243,90 8% lub 

23% 

300,00 

Stół do tenisa stołowego 9,26 8% 10,00 



 


